

Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto visiems sąjūdžio plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Turnyrų organizavimas, vykdymas ir dalyvavimas juose

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto pradžia 2017 m. vasario 2 d., Projekto pabaiga 2017 m. gruodžio 10 d.

2.3. Projekto tikslas

Prisidėti prie vaikų ir jaunimo aktyvaus sportinio užimtumo, fizinio aktyvumo skatinimo, kūno kultūros ir sporto populiarinimo

2.4. Projekto uždaviniai

1. 2 kartus per ketvirtį organizuoti futbolo turnyrus skirtingo amžiaus ir pasirengimo vaikų ir jaunuolių komandoms bei tarptautinius turnyrus, pritraukiant aukšto profesinio lygio teisėjus iš Lietuvos ir užsienio futbolo mokyklų komandas.
2. Skleisti informaciją apie organizuojamus turnyrus ir fizinio aktyvumo bei kūno kultūros bei sporto reikšmę visiems, rengiant straipsnius ir pranešimus spaudai, platinant juos regioninėje spaudoje, internetiniuose portaluose.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

2017 m. planuojama surengti 8 futbolo turnyrus. Turnyro organizavimas reikalauja patirties, žmogiškųjų išteklių ir lėšų, todėl tokie turnyrai organizuojami retai, ne visos komandos turi galimybę juose dalyvauti dėl finansavimo trūkumo. Dėl tų pačių priežasčių mūsų šalyje nėra paprastai organizuojami ir tarptautiniai turnyrai. Futbolo akademija siekia tapti organizacija, skatinančia vaikų motyvaciją ir tobulėjimą sporte, todėl nuolat palaiko ir plečia ryšius, sudaro bendradarbiavimo sutartis su užsienio valstybių vaikų ir jaunimo futbolo organizacijomis, klubais (Lenkija, Anglija, Italija, kt.). Šiuo projektu atskleisime mūsų šalies vaikų ir jaunimo potencialą ir galimybes siekti sporto aukštumų, supažindinsime juos ir visuomenę su užsienio valstybėse egzistuojančia vaikų ir jaunimo futbolo kultūra, pasiekimais. Turnyruose ir varžybose dalyvaus ne tik Lietuvos komandos, tačiau ir komandos iš kitų valstybių, profesionalūs teisėjai, bus skleidžiama informacija apie teigiamą aktyvaus fizinio pasirengimo ir kūno kultūros naudą.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas vaikų ir jaunimo tikslinei grupei (5-18 metų). Numatoma, kad 2017 m. turnyruose sudalyvaus iki 600 dalyvių iš Lietuvos ir Europos (šie skaičiai augs kasmet). Projekto nauda pasieks ir jų artimuosius (iki 400 žmonių), viešinimo metu apie projektą sužinos daugiau nei 10000 abstrakčios auditorijos asmenų, kadangi informacija bus viešinama įvairiais kanalais (regioninėje spaudoje ir interneto portaluose, pvz. suduvis.lt, marijampoliceiai.lt, suduvosgidas.lt, kt.) ne tik Lietuvoje, o turnyruose dalyvaus komandos iš Lietuvos ir užsienio.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projekto rezultatas - suorganizuoti 8 futbolo turnyrai, kuriuose dalyvaus daugiau nei 600 vaikų ir jaunuolių iš Lietuvos ir užsienio, bei parengti ir išplatinti 8 pranešimai spaudai. Įsigijus inventorių bus sudaromos galimybės treniruotis vaikams ir jaunuoliams futbolo akademijoje, kuri sieks motyvuoti vaikus sportuoti ir siekti rezultatų bei užtikrins visapusišką jų fizinį pasirengimą. Ilgalaike projekto nauda pasireikš profesionalius futbolininkus, būsimus trenerius ar sporto specialistus besistengiančios ruošti akademijos bazės stirpinimu. Treniruojant vaikus ir jaunuolius bei suteikiant jiems gerą fizinį pasirengimą bus skatinamas viso regiono gyventojų susidomėjimas sportu ir kūno kultūra, kuriama palanki aplinka Marijampolės regiono gyventojų sportavimui ir aktyviam gyvenimo būdui kartu su savo vaikais.

2.8. Projekto tęstinumas

Akademija šį projektą teikia pirmą kartą, tačiau organizacija ir jos darbuotojai turi patirties organizuojant futbolo varžybas ir turnyrus, šio projekto metu taip pat bus įgyta daugiau patirties ir užmegzta ryšių, kurie leis ateityje kasmet rengti turnyrus ir varžybas įvairaus amžiaus ir pasirengimo futbolininkams ir šio sporto mėgėjams, pritraukti daugiau dalyvių iš užsienio valstybių, kelti Lietuvos futbolo lygį ir sudaryti galimybes didinti Lietuvos jaunuolių futbolininkų potencialą, daugiau vaikų ir jaunuolių bei jų tėvų sudominti fizinio aktyvumo palaikymu, sportu ir kūno kultūra. Siejant su kitais akademijos įgyvendinamais projektais, įsigyjant inventorių ir plečiant sportinę bazę ir infrastruktūrą, ateityje bus organizuojama daugiau turnyrų, vykdomos treniruotės, treniruojamos veitinės komandos, kurios dalyvaus ir turnyruose užsienyje. Akademijos veikla yra nuolatinė, turnyrai numatomi organizuoti kasmet.

3 puslapis

Viso projekto suma (Eur): 18 980,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 13 224,00

V. Storenis 